l'Ajuntament  de Girona el  dia  8  d'abril  de 2025 a les  12:04 hores,  iniciant-se el  termini  per
presentar les ofertes el dia 9 d'abril de 2025 a les 00:00:01 hores, per un termini de 5 dies hàbils, i

l'import  base  de  licitació  es  va  fixar  en  quatre  mil  cent  catorze  euros  (4.114,00  €),  que  queda
desglossat de la següent manera: tres mil quatre-cents euros (3.400,00 €) de pressupost net i set-
cents catorze euros (714,00 €) d'IVA, al 21 %.

Novè.-  El  termini  de  presentació  d'ofertes  va  finalitzar  el  dia  15  d'abril  de  2025  a  les  23:59:59
hores, havent-se presentat les següents ofertes: 

Oferta núm. 1: Registre d'entrada 2025040542 - Plica presentada per Armeria Ravell, SL, amb

[...]

Primer.-  Adjudicar  la  contractació  del  subministrament  de  quatre  armes  de  foc  curtes
semiautomàtiques i  quatre projectors  de pebre per  la  Policia  Municipal  de Girona a favor  de
l'empresa PERES SPORT SL., amb NIF número B61721643, per un import de tres mil cinquanta-cinc
euros amb setanta cèntims (3.055,70 €), IVA exclòs.

L'import total de la despesa ascendeix a tres mil sis-cents noranta-set euros amb quaranta cèntims
(3.697,40 €) IVA inclòs. Aquest import es desglossa en tres mil cinquanta-cinc euros amb setanta
cèntims (3.055,70 €), de preu net, i sis-cents quaranta-un euros amb setanta cèntims (641,70 €)
d'IVA, calculat a un tipus del 21%.

Segon.- Disposar la despesa a favor de PERES SPORT SL., amb NIF número B61721643, per un
import de tres mil sis-cents noranta-set euros amb quaranta cèntims (3.697,40 €), amb càrrec a la
partida 2025 720 13200 62901 (altres inversions funcionament policia), operació A 220240060355,
i donar de baixa 416,60 euros de l'operació comptable de manera que es retornin a la partida
d'aplicació. 

Tercer.-  En  l'execució  del  present  contracte  s'hauran  de  complir  les  prescripcions  tècniques